Evangelium. Secundum Lucam. **L**illo tpe. Exultauit Iesus spiritu & dixit. Confitebor tibi dñe pater celi & terre. Quia abscondisti me a sapientibus & prudentibus & reuelasti ea puulis. Etiā pater. Quia sic placuit ante te. Omnia mibi tradita sunt a p[re]ce meo. Et nemo scit q[uod] sit filius nisi pater & quis pater nili filius & cui uoluerit filius reuelare. Et conuersus ad discipulos suos dixit. Beati oculi que uident que uos uidetis. Dico vobis q[uod] multi reges & prophetae uoluerunt uidere que uos uidetis & non uiderunt & audire que auditis & non audierunt &c.

Offertorium. Diffusa est gratia in labiis &c.

¶ Secretum.

Q Secretum.
○ Mnipotens sempiterne deus munera tue maiestati
ti oblata. Per intercessionem beate Birgitte sponse
dilectissimi filii tui ad perpetuam fac peruenientiam
Per eundem.

Communio. Diffusa est gratia. **C**omplēda.

Sactam salutis noſtre ſuſcipientes Concede queſumus omnipotens deus ut beate Birgitte uidue nobis ubiqꝫ proſit oratio in cuius ueneratione bec tue obtulimus maiestati. Per.

Officium in festo Canonizationis vel translationis

OAudeamus omnes in domino diem festum cele-
brates. In honore Birgitte spōle Christi de cuius
Canonizatione uel translatione gaudent & cetera. Ver-
eructauit cor meum zc. Cetera ut supra.

CIn commemoratione eius. Officium

Inry Loquebar de testimo. zc.

Collecta

Deus qui ecclesiam tuam per beatam Birgittam sacris illuminare dignatus es consiliis & exemplis. Cōcede propicius eius intercessione ut que pro nostris purgandis excessibus clementer reuelasti deuotis mentibus exequiamur. Per eundem.

Epistola. Lectio libri sapientie

O Epitola. Deo*n*on lapide*e*.
P*t*aui & datus est mibi sensus. Inuocau*i* & uelut
in me spiritus sapientie & preposui illam regi-
bus & sedibus & diuitias nihil dixi esse in comperatio-
ne illius. Nec comperau*i* illi lapidem preciosum. Quo-
niam omne aurum in competitione illius arena est ex-

figua & tanq̄ lutum estimabitur argentum in conspectu
illius. Super salutem & spēm illam dilexi & proposui
p luce habere eā quoniā in extinguisibile est lumē ei⁹
Venerunt aut̄ mibi omnia bona p̄ter cū illa z innume
rabilis honestas per manus illius & letata sum in omni
bus quoniā antecedebat me ista sapientia & ignora
bam quoniā omnium bonorum n̄ iater est quam si
ne fictione didici z sine inuidia cōmunico z honesta
te illius n̄ abscōdo. Infinitus enim thesaurus est homi
nibus quo q̄ usi sunt participes facti sunt amicicie dei.

TG38. Propter ueritatem zō

G. Propter ueritatem zē. **A**lleluia. Ex factis
spōse labiis riuus deliciarum dei fluxit in uariis exam-
plis doctrinarum.